Document Engarde 21. PC CUP 2016
17.01.2016 15:49:49 Herrenflorett Schater
2004/ 2005

Fechter (alle, nach Nation - 46)

Name V orname Verein Geburt
KAPPUS Bastian FC TAUBERBISCHOFSHEIM 13/9/2004
DRESE Linus OSC POTSDAM 17/2/2004
FISCHER Friedemann OSC POTSDAM 2004
SUHRHOFF Malle OSC POTSDAM 2004
BRETSCHNER Liam DRESDENER FC 2/3/2005
ENGELMANN Benjamin DRESDENER FC 1/4/2004
H? CKE Wilhelm FC LEIPZIG 21/2/2004
MICHALSKI Christoph FC LEIPZIG 28/10/2004
M- LLER David FC LEIPZIG 14/11/2004
RAITHEL Theo FC SCHKEUDITZ 5/9/2004
KEMPE Kristof FECHTCLUB RADEBEUL 23/12/2004
WOLF Julien FECHTCLUB RADEBEUL 3/3/2005
EBERT Tillmann TV MARKKLEEBERG 27/2/2005
AHLVERS Philipp FECHTCENTRUM HALLE 24/6/2004
BORCHERT Simon FECHTCENTRUM HALLE 21/8/2005
HEIDENREICH Johann FECHTCENTRUM HALLE 3/11/2004
HILDEBRANDT Clemens FECHTCENTRUM HALLE 24/7/2005
J GER Adrian FECHTCENTRUM HALLE 25/9/2004
KR- GER Franz Anton FECHTCENTRUM HALLE 8/11/2005
MALITZKI Lukas FECHTCENTRUM HALLE 27/8/2005
ROMBUSCH Pierre Leon FECHTCENTRUM HALLE 23/10/2004
SCHWAB Jamey Maurice FECHTCENTRUM HALLE 28/8/2005
SPIELMANN Richard FECHTCENTRUM HALLE 24/1/2004
B2 RNER Henrik FG MERSEBURGER RABEN 16/5/2004
BRENDLER Nathan FG MERSEBURGER RABEN 22/10/2004
SCHWARZE ] onathan FG MERSEBURGER RABEN 26/10/2004
ACKERMANN Richard SV CHEMIE RODLEBEN 22/2/2004
KUSIAN Andreas USC MAGDEBURG 18/6/2004
B2 RNGEN Friedrich EINHEIT ALTENBURG 9/10/2004
HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG 11/2/2005
SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBURG 13/5/2005
D? RFER Laurenz FSC JENA 28/8/2004
RENARD Nolann FSCJENA 15/5/2004
SCHELER Moritz FSCJENA 16/6/2004
WINTER Anton FSC JENA 1/7/2005
WINTER Simon FSC JENA 1/7/2005
HOFEREITER Heinrich FSC NORDHAUSEN 29/9/2004
SIEPERT Dennis FSC NORDHAUSEN 1/7/2004
B2 HME Jonas FZ ERFURT ENGARDE 30/4/2005
D? RING Luca FZ ERFURT ENGARDE 3/2/2004
HEINZ J akob FZ ERFURT ENGARDE 8/11/2004
JESS Timon FZ ERFURT ENGARDE 3/3/2005
K2 NNECKE Gustav FZ ERFURT ENGARDE 2004
MEINHARD Matteo FZ ERFURT ENGARDE 30/11/2005
KORTE Thore SGM HEILIGENSTADT 15/11/2004

KR- GEL Laslo TUS OSTERBURG WEIDA 30/12/2004
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2004/ 2005

Modus des W ettbewerbs
es gibt 46 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 46 Fechter

8 Runde/n (6 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
verschieben nach : V erein

36 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 36 Fechter
6 Runde/nvon 6
28 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 28 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1,

RundeNr 1 0:00
SIEPERT Dennis
JESS Timon

HUBER Rocco Arcel
J GER Adrian
ENGELMANN Benja

RundeNr2 0:00

BORCHERT Simon
AHLVERS Philipp
ACKERMANN Richa
KUSIAN Andreas
DRESE Linus
MEINHARD Matteo

Runde Nr3 0:00

ROMBUSCH Pierre L
HILDEBRANDT Cle
HEINZ ] akob
BRETSCHNER Liam
D? RFER Laurenz

RundeNr4 0:00

B? RNGEN Friedrich
SCHELER Moritz
KR- GEL Laslo

K2 NNECKE Gustav
MICHALSKI Christo
MALITZKI Lukas

Runde Nr5 0:00

H2® CKE Wilhelm

D? RING Luca
WINTER Anton
KAPPUS Bastian
SUHRHOFF Malle
KR- GER Franz Anto

Runde Nr6 0:00

BRENDLER Nathan
SPIELMANN Richard
B? HME Jonas

M- LLER David
EBERT Tillmann
HOFEREITER Heinri

Seite 1/2

FSC NORDHAUSEN
FZ ERFURT ENGARDE
EINHEIT ALTENBURG
FECHTCENTRUM HAL
DRESDENER FC

FECHTCENTRUM HAL
FECHTCENTRUM HAL
SV CHEMIE RODLEBE
USC MAGDEBURG
OSC POTSDAM

FZ ERFURT ENGARDE

FECHTCENTRUM HAL
FECHTCENTRUM HAL
FZ ERFURT ENGARDE
DRESDENER FC
FSCJENA

EINHEIT ALTENBURG
FSCJENA

TUS OSTERBURG WEI
FZ ERFURT ENGARDE
FC LEIPZIG
FECHTCENTRUM HAL

FC LEIPZIG

FZ ERFURT ENGARDE
FSCJENA

FC TAUBERBISCHOFS
OSC POTSDAM
FECHTCENTRUM HAL

FG MERSEBURGER RA
FECHTCENTRUM HAL
FZ ERFURT ENGARDE
FC LEIPZIG

TV MARKKLEEBERG

FSC NORDHAUSEN

21. PC CUP 2016

Herrenflorett Schader
2004/ 2005
V V V 1
2 V4 Vv Vv
4 2 V 2
4 4 3 0
V 2 Vv Vv
0 0 1 0 Vv
V V V V1 V
Vv 0 2 0 Vv
V 0 V 0] V
V 0 Vv V Vv
2 1 3 1 0
0 0 Vv 1
V 3 V 0
Vv Vv 0 0
0 3 V3 0
V V Vv Vv
V4 |V 0 3 2
3 V4 |3 1 Vv
0 0 0 0] V4
V V Vv Vv 2
V V3 |V 2 0]
V 3 3 V Vv
V V 2 4 V
1 Vv 0 V4 |4
1 2 0 2 2
V V Vv Vv Vv
V 2 V 0 V
3 V Vv 2 4
1 0 0 V 3
V Vv V Vv V3
V 1 V 4 2
V 1 1 3 1
3 1 Vv Vv 0
V 0 Vv V V4

S/G
3/4
3/4
1/4
0/4
3/4

S/G
15
5/5
2/5
3/5
4/5
0/5

S/G
1/4
2/4
2/4
1/4
4/4

S/G
2/5
2/5
15
4/5
3/5
3/5

S/G
3/5
2/5
0/5
5/5
3/5
2/5

S/G
15
5/5
2/5
15
2/5
4/5

Index

4
-9

Index
-16
20

-6

19
-18

Index

-1
-9
19

Index
-3

-18
12

Index

-5
-18
21
-2
-2

Index
-14
19

-9
-7
10

GT Platz
16 3
16 2
13 4
11 5
17 1

GT Platz

5

21 1
12 4
15 3
20 2
6

GT Platz

4
13 2
10 3

4
20 1

GT Platz
14
16

22
14
21

GT Platz
21
14

25
17
19

GT Platz

23 1
17 3
1 5
14 4
19 2



Herrenflorett 2004/ 2005

Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/2

Runde Nr7 0:00

S/G Index GT Platz
KEMPE Kristof FECHTCLUB RADEBEU 2 v 0 3 V4 2/5 -4 14 4
RAITHEL Theo FC SCHKEUDITZ V3 3 1 v 0 2/5 -6 12 5
WINTER Simon FSC JENA 2 V 1 0 0 1/5 -15 8 6
SCHWARZE Jonatha FG MERSEBURGERRA |V V4 |V ' V2 5/5 16 21 1
KORTE Thore SGM HEILIGENSTADT |V 2 v 3 1 2/5 -2 16 3
SCHWAB Jamey Mau FECHTCENTRUM HAL |3 v v 0 v 3/5 11 18 2
Runde Nr8 0:00
S/G Index GT Platz
WOLF Julien FECHTCLUB RADEBEU 1 v V4 |V v 4/5 12 20 2
FISCHER Friedemann OSC POTSDAM V v V v v 5/5 18 25 1
HEIDENREICH Joha FECHTCENTRUM HAL |0 0 1 0 v 1/5 -15 6 5
SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBURG |3 3 ' 4 ' 2/5 5 20 4
RENARD Nolann FSC JENA 0 3 v V v 3/5 3 18 3
B2 RNER Henrik FG MERSEBURGER RA |0 0 1 0 1 0/5 -23 2 6
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21. PC CUP 2016

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name V orname

KAPPUS Bastian
AHLVERS Philipp
SPIELMANN Richard
D? RFER Laurenz
FISCHER Friedemann
SCHWARZE ) onathan
DRESE Linus

K2 NNECKE Gustav
WOLF Julien
HOFEREITER Heinrich
ENGELMANN Benjamin
JESS Timon

SIEPERT Dennis
SCHWAB Jamey Maurice
MALITZKI Lukas

H? CKE Wilhelm
RENARD Nolann
KUSIAN Andreas
MICHALSKI Christoph
SUHRHOFF Malle
HILDEBRANDT Clemens
HEINZ J akob
SCHAEFER Jakob

B? HME Jonas
SCHELER Moritz

KR- GER Franz Anton
KORTE Thore

B? RNGEN Friedrich
KEMPE Kristof

D? RING Luca
ACKERMANN Richard
RAITHEL Theo
EBERT Tillmann
HUBER Rocco Arcel
BRETSCHNER Liam
ROMBUSCH Pierre Leon
M- LLER David
BRENDLER Nathan
WINTER Simon
HEIDENREICH Johann
BORCHERT Simon
KR- GEL Laslo

J GER Adrian
MEINHARD Matteo
WINTER Anton

B? RNER Henrik

Herrenflorett Schater
2004/ 2005

Verein S/G

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 1.000
FECHTCENTRUM HALLE 1.000
FECHTCENTRUM HALLE 1.000
FSCJENA 1.000
OSC POTSDAM 1.000
FG MERSEBURGER RABEN 1.000
OSC POTSDAM 0.800
FZ ERFURT ENGARDE 0.800
FECHTCLUB RADEBEUL 0.800
FSC NORDHAUSEN 0.800
DRESDENER FC 0.750
FZ ERFURT ENGARDE 0.750
FSC NORDHAUSEN 0.750
FECHTCENTRUM HALLE 0.600
FECHTCENTRUM HALLE 0.600
FC LEIPZIG 0.600
FSC JENA 0.600
USC MAGDEBURG 0.600
FC LEIPZIG 0.600
OSC POTSDAM 0.600
FECHTCENTRUM HALLE 0.500
FZ ERFURT ENGARDE 0.500
EINHEIT ALTENBURG 0.400
FZ ERFURT ENGARDE 0.400
FSC JENA 0.400
FECHTCENTRUM HALLE 0.400
SGM HEILIGENSTADT 0.400
EINHEIT ALTENBURG 0.400
FECHTCLUB RADEBEUL 0.400
FZ ERFURT ENGARDE 0.400
SV CHEMIE RODLEBEN 0.400
FC SCHKEUDITZ 0.400
TV MARKKLEEBERG 0.400
EINHEIT ALTENBURG 0.250
DRESDENER FC 0.250
FECHTCENTRUM HALLE 0.250
FC LEIPZIG 0.200
FG MERSEBURGER RABEN 0.200
FSCJENA 0.200
FECHTCENTRUM HALLE 0.200
FECHTCENTRUM HALLE 0.200
TUS OSTERBURG WEIDA 0.200
FECHTCENTRUM HALLE 0.000
FZ ERFURT ENGARDE 0.000
FSC JENA 0.000
FG MERSEBURGER RABEN 0.000

Index

21
20
19
19
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16
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12
12
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Runden, Durchg. Nr 2

RundeNr 1 0:00
JESS Timon

B? HME Jonas
SIEPERT Dennis
KAPPUS Bastian
BRETSCHNER Liam
SCHELER Moritz

RundeNr2 0:00

AHLVERS Philipp
SCHWAB Jamey Mau
KR- GER Franz Anto
ROMBUSCH Pierre L
SCHAEFER Jakob
ENGELMANN Benja

Runde Nr3 0:00

SPIELMANN Richard
MALITZKI Lukas
HOFEREITER Heinri
HEINZ Jakob
KORTE Thore
HUBER Rocco Arcel

RundeNr4 0:00

B? RNGEN Friedrich
EBERT Tillmann

D? RFER Laurenz
H2 CKE Wilhelm
WOLF Julien
HILDEBRANDT Cle

RundeNr5 0:00

SUHRHOFF Malle
FISCHER Friedemann
RENARD Nolann

K2 NNECKE Gustav
RAITHEL Theo
KEMPE Kristof

Runde Nr6 0:00

MICHALSKI Christo
KUSIAN Andreas
SCHWARZE Jonatha
DRESE Linus

D? RING Luca
ACKERMANN Richa

FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FSC NORDHAUSEN
FC TAUBERBISCHOFS
DRESDENER FC
FSCJENA

FECHTCENTRUM HAL
FECHTCENTRUM HAL
FECHTCENTRUM HAL
FECHTCENTRUM HAL
EINHEIT ALTENBURG
DRESDENER FC

FECHTCENTRUM HAL
FECHTCENTRUM HAL
FSC NORDHAUSEN

FZ ERFURT ENGARDE
SGM HEILIGENSTADT
EINHEIT ALTENBURG

EINHEIT ALTENBURG
TV MARKKLEEBERG
FSCJENA

FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEU
FECHTCENTRUM HAL

OSC POTSDAM

OSC POTSDAM
FSCJENA

FZ ERFURT ENGARDE
FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEU

FC LEIPZIG

USC MAGDEBURG

FG MERSEBURGER RA
OSC POTSDAM

FZ ERFURT ENGARDE
SV CHEMIE RODLEBE

21. PC CUP 2016

Herrenflorett Schader
2004/ 2005

V 3 1 V 3
3 4 0 Vv 2
V V 1 V V
V V Vv Vv Vv
3 0 1 0 1
V4 |V 1 0 V3

V V V 2 V
0 V4 |V 4 2
1 2 1 3 V
1 0 Vv 3 1
V V V V V4
0 V3 |1 Vv 3

V V2 |V V V
0 3 Vv Vv Vv
2 V V V V
1 2 2 V 2
1 2 0] 3 V4
1 4 2 V4 |3

V 2 1 3 V
2 2 1 2 Vv
V V V4 |V V
V V 3 3 Vv
Vv Vv 1 V4 Vv
1 3 1 4 3

1 2 V 4 V
V Vv V Vv Vv
V 2 V V V2
0 1 2 V V
Vv 0 4 3 Vv
2 1 0 0 1

V 2 3 V 2
2 3 2 V2 |V
Vv V4 0 2 4
V4 (V4 |V V4 |V
4 1 Vv 2 2
V 2 Vv 1 Vv

S/G
2/5
15
4/5
5/5
0/5
3/5

S/G
4/5
2/5
15
15
5/5
2/5

S/G
5/5
3/5
4/5
15
1/5
15

S/G
2/5
15
5/5
3/5
4/5
0/5

S/G
2/5
5/5
4/5
2/5
2/5
0/5

S/G
2/5
2/5
2/5
5/5
15
3/5

Index
-3

23
-18
-3

Index
15

-8
-1

-5

Index
17

13
-10
-13

-7

Index
-2

-1
15

-13

Index

20

-5
-3
-18

Index
-3
-2
-5
14

GT Platz
17 4
14 5
21 2
25 1

6
3

13

GT Platz
22 2
15 3
12 5
10 6
24 1
12 4

GT Platz
22
18
22
12
10
14

PO UNW-=-

GT Platz
16 4
12 5
24 1
21 3
20 2
12 6

GT Platz

17

25 1

19 2

13 5

17 4
6

GT Platz
17 4
14 3
15 5
22 1
14 6
18 2
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21. PC CUP 2016

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)
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Name V orname

KAPPUS Bastian
FISCHER Friedemann
SPIELMANN Richard
D? RFER Laurenz
DRESE Linus
SCHAEFER Jakob
AHLVERS Philipp
HOFEREITER Heinrich
SIEPERT Dennis
RENARD Nolann

WOLF Julien

H? CKE Wilhelm
ACKERMANN Richard
MALITZKI Lukas
SCHELER Moritz
SUHRHOFF Malle
SCHWAB Jamey Maurice
B? RNGEN Friedrich
KUSIAN Andreas

JESS Timon
MICHALSKI Christoph
RAITHEL Theo
SCHWARZE Jonathan
K2 NNECKE Gustav
ENGELMANN Benjamin
D? RING Luca

B? HME Jonas

HUBER Rocco Arcel
KR- GER Franz Anton
HEINZ J akob

EBERT Tillmann
ROMBUSCH Pierre Leon
KORTE Thore
HILDEBRANDT Clemens
BRETSCHNER Liam
KEMPE Kristof

Herrenflorett Schater
2004/ 2005

Verein S/G

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 1.000
OSC POTSDAM 1.000
FECHTCENTRUM HALLE 1.000
FSCJENA 1.000
OSC POTSDAM 1.000
EINHEIT ALTENBURG 1.000
FECHTCENTRUM HALLE 0.800
FSC NORDHAUSEN 0.800
FSC NORDHAUSEN 0.800
FSC JENA 0.800
FECHTCLUB RADEBEUL 0.800
FC LEIPZIG 0.600
SV CHEMIE RODLEBEN 0.600
FECHTCENTRUM HALLE 0.600
FSCJENA 0.600
OSC POTSDAM 0.400
FECHTCENTRUM HALLE 0.400
EINHEIT ALTENBURG 0.400
USC MAGDEBURG 0.400
FZ ERFURT ENGARDE 0.400
FC LEIPZIG 0.400
FC SCHKEUDITZ 0.400
FG MERSEBURGER RABEN 0.400
FZ ERFURT ENGARDE 0.400
DRESDENER FC 0.400
FZ ERFURT ENGARDE 0.200
FZ ERFURT ENGARDE 0.200
EINHEIT ALTENBURG 0.200
FECHTCENTRUM HALLE 0.200
FZ ERFURT ENGARDE 0.200
TV MARKKLEEBERG 0.200
FECHTCENTRUM HALLE 0.200
SGM HEILIGENSTADT 0.200
FECHTCENTRUM HALLE 0.000
DRESDENER FC 0.000

FECHTCLUB RADEBEUL

0.000

Index

23
20
17
15
14

GT

25
25
22
24
22
24
22
22
21
19
20
21
18
18
13
17
15
16
14
17
17
17
15
13
12
14
14
14
12
12
12
10
10
12
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21. PC CUP 2016

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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Name V orname

KAPPUS Bastian
FISCHER Friedemann
SPIELMANN Richard
D? RFER Laurenz
AHLVERS Philipp
DRESE Linus
HOFEREITER Heinrich
WOLF Julien

SIEPERT Dennis
SCHAEFER Jakob
SCHWARZE Jonathan
RENARD Nolann

H? CKE Wilhelm
MALITZKI Lukas

K2 NNECKE Gustav
ENGELMANN Benjamin
JESS Timon

SCHWAB Jamey Maurice
KUSIAN Andreas
SUHRHOFF Malle
SCHELER Moritz
MICHALSKI Christoph
ACKERMANN Richard
B? RNGEN Friedrich
RAITHEL Theo

B? HME Jonas

D? RING Luca

HUBER Rocco Arcel

Herrenflorett Schater
2004/ 2005

Verein S/G

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 10/10
OSC POTSDAM 10/10
FECHTCENTRUM HALLE 10/10
FSCJENA 9/9

FECHTCENTRUM HALLE 9/10
OSC POTSDAM 9/10
FSC NORDHAUSEN 8/10
FECHTCLUB RADEBEUL 8/10
FSC NORDHAUSEN 79

EINHEIT ALTENBURG 7/10
FG MERSEBURGER RABEN 7/10
FSCJENA 7/10
FC LEIPZIG 6/10
FECHTCENTRUM HALLE 6/10
FZ ERFURT ENGARDE 6/10
DRESDENER FC 59

FZ ERFURT ENGARDE 5/9

FECHTCENTRUM HALLE 5/10
USC MAGDEBURG 5/10
OSC POTSDAM 5/10
FSC JENA 5/10
FC LEIPZIG 5/10
SV CHEMIE RODLEBEN 5/10
EINHEIT ALTENBURG 4/10
FC SCHKEUDITZ 4/10
FZ ERFURT ENGARDE 3/10
FZ ERFURT ENGARDE 3/10
EINHEIT ALTENBURG 2/9

Index

44
38
36
34
35
33
23
16

8
14
11

9

GT

50
50
45

43
42
41
40
37

36
37
42
39
35
29
33
33
29
34
29
31
30
30
29
31
28
27

3
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tableau de 32
1 KAPPUS Bastian

Herrenflorett 2004/ 2005

FC TAUBERBISCHOFSH

32

KAPPUS Bastian

17 JESS Timon

FZ ERFURT ENGARDE

16 ENGELMANN Benja

DRESDENER FC

ENGELMANN Benja

KAPPUS Bastian

9 SIEPERT Dennis

FSC NORDHAUSEN

24 B® RNGEN Friedrich

EINHEIT ALTENBURG

5/4

B? RNGEN Friedrich

25 RAITHEL Theo

FC SCHKEUDITZ

8 WAOLF Julien

FECHTCLUB RADEBEU

10/9

WOLF Julien

10/0

WOLF Julien

KAPPUS Bastian

5 AHLVERS Philipp

FECHTCENTRUM HALL

28 HUBER Rocco Arcel

EINHEIT ALTENBURG

1077

AHLV ERS Philipp

10/4

RENARD Nolann

10/6

AHLV ERS Philipp

21 SCHELER Moritz FSC JENA
12 RENARD Nolann FSCJENA
13 H? CKE Wilhelm FC LEIPZIG

20 SUHRHOFF Malle

OSC POTSDAM

10/5

H? CKE Wilhelm

29

4 D? RFER Laurenz

FSC JENA

1073

D? RFER Laurenz

10/5

D? RFER Laurenz

10/1

D? RFER Laurenz

3 SPIELMANN Richar

FECHTCENTRUM HALL

30

SPIELMANN Richar

19 KUSIAN Andreas

USC MAGDEBURG

14 MALITZKT L ukas

FECHTCENTRUM HALL

KUSIAN Andreas

93

SPIELMANN Richar

11 SCHWARZE ] onatha

FG MERSEBURGER RA

22 MICHALSKI Christo

FC LEIPZIG

10/6

27 D? RING Luca

FZ ERFURT ENGARDE

6 DRESE Linus

OSC POTSDAM

10/5

5/4

SPIELMANN Richar

7 HOFEREITER Heinri

FSC NORDHAUSEN

26 B® HME Jonas

FZ ERFURT ENGARDE

MICHALSKI Christo
9/7
MICHALSKI Christo
5/4
DRESE Linus
1072

HOFEREITER Heinri

23 ACKERMANN Rich

SV CHEMIE RODLEBEN

10 SCHAEFER Jakob

EINHEIT ALTENBURG

10/4

ACKERMANN Rich

HOFEREITER Heinri

15 K NNECKE Gustav

FZ ERFURT ENGARDE

18 SCHWAB Jamey Ma

FECHTCENTRUM HALL

10/9

K? NNECKE Gustav

31

2 FISCHER Friedeman

OSC POTSDAM

1073

FISCHER Friedeman

10/4

FISCHER Friedeman

10/7

FISCHER Friedeman

10/4

10/0
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Viertelfinale

1

KAPPUS Bastian

21. PC CUP 2016
Herrenflorett Schater
2004/ 2005

FC TAUBERBISCHOFSHEI

8

WOLF Julien

FECHTCLUB RADEBEUL

KAPPUS Bastian

AHLVERS Philipp

FECHTCENTRUM HALLE

D? RFER Laurenz

FSC JENA

101

D? RFER Laurenz

KAPPUS Bastian

SPIELMANN Richar

FECHTCENTRUM HALLE

MICHALSKI Christo

FC LEIPZIG

5/4

SPIELMANN Richar

HOFEREITER Heinri

FSC NORDHAUSEN

FISCHER Friedeman

OSC POTSDAM

1077

FISCHER Friedeman

101

FISCHER Friedeman

KAPPUS Bastian

10/0

1077

101



Document Engarde

21. PC CUP 2016

17.01.2016 16:01:41 Herrenflorett Schader
2004/ 2005
Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NameV orname Verein Geburt
1 KAPPUS Bastian FC TAUBERBISCHOFSHEIM 13/9/2004
2 FISCHER Friedemann OSC POTSDAM 2004
3 D? RFER Laurenz FSCJENA 28/8/2004
3 SPIELMANN Richard FECHTCENTRUM HALLE 24/1/2004
5 AHLVERS Philipp FECHTCENTRUM HALLE 24/6/2004
6 HOFEREITER Heinrich FSC NORDHAUSEN 29/9/2004
7 WOLF Julien FECHTCLUB RADEBEUL 3/3/2005
8 MICHALSKI Christoph FC LEIPZIG 28/10/2004
9 DRESE Linus OSC POTSDAM 17/2/2004

10 RENARD Nolann FSC JENA 15/5/2004
11 H? CKE Wilhelm FC LEIPZIG 21/2/2004
12 K? NNECKE Gustav FZ ERFURT ENGARDE 2004
13 ENGELMANN Benjamin DRESDENER FC 1/4/2004
14 KUSIAN Andreas USC MAGDEBURG 18/6/2004
15 ACKERMANN Richard SV CHEMIE RODLEBEN 22/2/2004
16 B? RNGEN Friedrich EINHEIT ALTENBURG 9/10/2004
17 SIEPERT Dennis FSC NORDHAUSEN 1/7/2004
18 SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBURG 13/5/2005
19 SCHWARZE Jonathan FG MERSEBURGER RABEN 26/10/2004
20 MALITZKI Lukas FECHTCENTRUM HALLE 27/8/2005
21 JESS Timon FZ ERFURT ENGARDE 3/3/2005
22 SCHWAB Jamey Maurice FECHTCENTRUM HALLE 28/8/2005
23 SUHRHOFF Malle OSC POTSDAM 2004
24 SCHELER Moritz FSCJENA 16/6/2004
25 RAITHEL Theo FC SCHKEUDITZ 5/9/2004
26 B? HME Jonas FZ ERFURT ENGARDE 30/4/2005
27 D? RING Luca FZ ERFURT ENGARDE 3/2/2004
28 HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG 11/2/2005
29 KR- GER Franz Anton FECHTCENTRUM HALLE 8/11/2005
30 HEINZ Jakob FZ ERFURT ENGARDE 8/11/2004
31 EBERT Tillmann TV MARKKLEEBERG 27/2/2005
32 ROMBUSCH Pierre Leon FECHTCENTRUM HALLE 23/10/2004
33 KORTE Thore SGM HEILIGENSTADT 15/11/2004
34 HILDEBRANDT Clemens FECHTCENTRUM HALLE 24/7/2005
35 BRETSCHNER Liam DRESDENER FC 2/3/2005
36 KEMPE Kristof FECHTCLUB RADEBEUL 23/12/2004
37 M- LLER David FC LEIPZIG 14/11/2004
38 BRENDLER Nathan FG MERSEBURGER RABEN 22/10/2004
39 WINTER Simon FSC JENA 1/7/2005
40 HEIDENREICH Johann FECHTCENTRUM HALLE 3/11/2004
41 BORCHERT Simon FECHTCENTRUM HALLE 21/8/2005
42 KR- GEL Laslo TUS OSTERBURG WEIDA 30/12/2004
43 | GER Adrian FECHTCENTRUM HALLE 25/9/2004
44 MEINHARD Matteo FZ ERFURT ENGARDE 30/11/2005
44 WINTER Anton FSCJENA 1/7/2005
46 B® RNER Henrik FG MERSEBURGER RABEN 16/5/2004



